様式第5号 (第 6彙口係)

取務活動員収支報告
=

平成 30年  4月  27日

泉 佐 野 市 議 会 議 長 殿

会  派  名

経理責任者名

日本共産党泉佐野市会議員団

平 成 29年 度 政 務 活 動 費 収 支 報 告 に つ い て

泉t野市議会政務活動やの交付に関する条例第6条第1項の規定により 下記のとおり

平成22年度攻務活動贅収支報告書を提出します

記

収 入

攻 務 活 動 費 200 000円

文 出

(単位 :円 )

7

残 額
48 118円 フ

調 査 研 究 費

1 102 355

要請  陳情活動費

☆ 料 作 成 資

資 料 購 入 費

36 972

1 151 382

日本共産登良佐撃市会議目団 科  目  広 報 薔

平成 年  月  日

市政報告に118(370∞枚)印刷代 162 000

44“ 市政報告に,18(05∞0枚)折込代 1,3410

市政報告1●119(37000杖 )印刷代 162 ∞0

2J "a 市政報告肛119(05000枚 ),さ代 110 400

20口
“

市政報告鼈120(36000枚 )折込代 113 40

市政報告I1120(37000板)印日1代 162 ∞O

市政報告肛 120印刷代送金料金

市政報告蘭121(3,∞0枚)印刷代 102 000

301   1:  13 市政報告に121(05∞ 0枚)折込代

1 102 056

113 400

0派名 日本■ 産単 臭佐 野市 会 薔 目団       科  日  肇髯作成警

平成 年  月  日 摘 要 支I_金額

30 3 01 コピー代 2 854

合 計 2 354

全派 名  日本 士 むサ 泉佐 野市 全誌 呂団       科  曰  督料饉入書

平成 年  月  日 摘 要 支払金額

2 :   31  28 2016大阪の保育問題資料集 25∞

3C 1    ' 新聞「農民J購読料 7100
,

合  lt 9 700

会派名 日本英産受泉佐野市会議 員団
…平成 年  月  日

291   41   4 議員団控室固定電話料金 (3月 分)("分00)

2" ● 唸 議員団控菫固定電話料金 (4月 分)(按分00
291   61   5 議員団控

=固
定電話料金 (5月 分)(崚分08)

291     71    , 議員回控
=固

定電雷料金 (6月 分)(按分03)

21劇 議員日趣室固定電話料金 (7月 分)(按分00)

議員団控室固定電話料金 (3月 分,(按分08)

議員団控室固定電話料金 (9月 分)(稜分03)

議員団控菫固定電話料金 ■0月 分)(按分08,

2酬

'
議員団控

=固
定電無料金 ■1月 分)(校分08)

11 9 議員団控菫固定電話料金 ■2月 分)(餃分03)

Od J“ 議員団控皇固定電話料金 (1月 分)(校分08)

3。
1    31   2。

議員団控菫固定電議料金 (2月 分,(餃分08)

00 972